
1 

ETRA S.p.A. 

SEDE LEGALE: 36061 BASSANO DEL GRAPPA - VI 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

I.1) Amministrazione aggiudicatrice: ETRA S.p.a., Largo Parolini 82/b, 

36061 Bassano del Grappa (VI) Italia. Punti di contatto: Antonio Marin; 

telefono 0498098818; posta elettronica: appalti@etraspa.it; fax 

0498098701. Indirizzo internet: https://www.etraspa.it. Presentazione per 

via elettronica di offerte e richieste di partecipazione: 

https://etraspa.bravosolution.com. 

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Impresa pubblica. 

I.3) Settore di attività: Ambiente. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: Appalto n. 56/2016. 

CIG:6776827E8A. 

II.1.2) Appalto di servizi. Categoria n. 7. Luogo principale di esecuzione: 

Centro biotrattamenti di ETRA SpA sito in Vigonza (PD) Via 

S.G.Barbarigo. Codice ISTAT: 028019. 

II.1.3) L’avviso riguarda un appalto pubblico. 

II.1.4) Breve descrizione dell’appalto: Affidamento del servizio di prelievo, 

trasporto e smaltimento del compost fuori specifica Codice CER 19.05.03 

(Stato fisico: solido) proveniente dal Centro Biotrattamenti di ETRA SpA 

sito in Vigonza (PD) Via S.G.Barbarigo. Durata 18 mesi. CPV: 90510000. 

II.1.6) L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti 

pubblici (AAP): No.  

mailto:appalti@etraspa.it
https://www.etraspa.it/
https://etraspa.bravosolution.com/


2 

II.2.1) Valore finale totale degli appalti € 201.097,62.- IVA esclusa. 

SEZIONE IV: PROCEDURA  

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. 

IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo unitario più basso 

espresso in €/ton, inferiore al prezzo posto a base d’asta. 

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione 

aggiudicatrice: Appalto n. 56/2016. C.I.G. N. 6776827E8A. 

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: sì. Numero 

Bando di gara nella GURI, V serie speciale nr.98 del 26/08/2016. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO  

Denominazione: Appalto n. 56/2016.  

V.1.1) Data di aggiudicazione: 05/12/2016. 

V.1.2) Numero di offerte pervenute: 1. Numero di offerte pervenute per via 

elettronica: 1. 

V.1.3) Aggiudicatario: ECOSTUDIO TRASPORTI SRL: Viale Porta Adige 

n. 42, Rovigo (RO) 45100, ITALIA. 

V.1.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 207.097,62.- IVA 

esclusa. Valore finale totale dell’appalto: € 201.097,62.- IVA esclusa per 18 

mesi.  

V.1.5) Subappalto: no. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  

VI.1) Appalto connesso ad un progetto e/o programma finanziato dai fondi 

comunitari: no. 

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale del Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia 



3 

Italia; telefono 041 2403911; fax 041 2403940. 

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla 

presentazione di ricorso: Servizio Approvvigionamenti, Via del Telarolo 9, 

35013 Cittadella (PD) Italia, posta elettronica l.pieretti@etraspa.it; telefono 

0498098772; fax 0498098701. 

IL DIRETTORE GENERALE:  

(f.to) Ing. Marco Bacchin 

 

mailto:l.pieretti@etraspa.it

